BRISSOLO A 0 A 32 FRETE 
CIF 

R$ 92,00 R$ 13.800,00 

27 400,00 TON Rejeito de brita tipo macadame 
Frete CIF  

BRISSOLO DE BRITA TIPO 
MACADAME 
FRETE CIF 

R$ 90,00 R$ 36.000,00 

VALOR GLOBAL - O valor global para a presente contratação é de  R$ 254.050,00. 

(duzentos e cinquenta e quatro mil e   cinquenta reais).  

6.2 FORMA DE PAGAMENTO - O Pagamento será efetuado em até 30 (Trinta) 

dias após cada etapa de Fornecimento dos Itens, sempre após a emissão da NAF (Nota 

de Autorização de Fornecimento), mediante a apresentação de Nota Fiscal. O 

Pagamento será realizado na Tesouraria da Prefeitura Municipal de Piumhi, mediante